3akapnarcbka akajaeMis MUCTEUTB

Po3mipu miiaTu 3a Hapuyanasa (Ha 2023/2024 naBuajabHUi pPik)

nan

3a OIIC "axosuit monoamuit 6akanasp”, OC "6akanaBp", "marictp".
BapricTh 01HOr0 poKy HaBYaHHS, IpH. (15 TpOMasiH YKpaiHH)

DOMb

CrneuiajbHicTh

bakasasp

Marictp

JIcHHa (hopma
HAaBYaHHS

3a04Ha (hopma
HaBYaHHS

JIcHHa (opma
HaBYaHHS

3a04Ha (hopma
HaBYaHHS

JIcHHa (hopma
HaBYAHHS

3a04Ha opma
HaBYAHHS

022 JInzaiin

19000

24000

18000

27000

21000

023 O6pa3oTBOPUE MUCTEITBO, ICKOPATHBHE
MUCTEITBO, pecTaBparlis

17000

19000

16000

22000

18000




